印刷物番号 6159929650_JA
発行番号 01
日付 10/2020
ページ 1 / 24
アングルヘッド電動ナットランナー
製品に関する指示
型式 部品番号
EAD20-1300 6151656060

技術データ
電圧
3〜230 V
消費電力
型式 幅
EAD20-1300 55
EAD32-900 55
EAD50-900 100
EAD50-900-HAD 100
EAD70-700-HAD 100
EAD70-800 100
EAD70-800 SQ 1/2 100
EAD80-650 100
EAD105-500 100
EAD105-500-HAD 100
EAD160-430 160
EAD160-430-HAD 160
EAD200-370 160
EAD280-260 160
EAD280-370 170
EAD440-250 170
製品情報 JA
10 / 24 10/2020
型式 幅
EAD660-160 170
出力駆動
型式 タイプ
EAD20-1300 四角 3/8"
EAD32-900 四角 3/8"
EAD50-900 四角 3/8"
EAD50-900-HAD Hold and Drive *
EAD70-700-HAD Hold and Drive *
EAD70-800 四角 3/8"
EAD70-800 SQ 1/2 四角 1/2"
EAD80-650 四角 1/2"
EAD105-500 四角 1/2"
EAD105-500-HAD Hold and Drive *
EAD160-430 四角 1/2"
EAD160-430-HAD Hold and Drive *
EAD200-370 四角 3/4"
EAD280-260 四角 3/4"
EAD280-370 四角 3/4"
EAD440-250 四角 3/4"
EAD660-160 四角 1"
*：ソケットとビットは付属していません
トルク範囲（Nm）
型式 最小/公称/最大
EAD20-1300 3 / 18 / 20
EAD32-900 5 / 30 / 32
EAD50-900 8 / 45 / 50
EAD50-900-HAD 8 / 45 / 50
EAD70-700-HAD 12 / 65 / 70
EAD70-800 12 / 65 / 70
EAD70-800 SQ 1/2 12 / 65 / 70
EAD80-650 15 / 75 / 80
EAD105-500 20 / 90 / 105
JA 製品情報
10/2020 11 / 24
型式 最小/公称/最大
EAD105-500-HAD 20 / 90 / 105
EAD160-430 35 / 150 / 160
EAD160-430-HAD 35 / 150 / 160
EAD200-370 60 / 170 / 200
EAD280-260 60 / 250 / 280
EAD280-370 60 / 250 / 280
EAD440-250 100 / 400 / 440
EAD660-160 100 / 600 / 660
トルク範囲（ft.lb）
型式 最小/公称/最大
EAD20-1300 2.2 / 13.3 / 14.8
EAD32-900 3.7 / 22.1 / 23.6